
marches-securises.fr Avis de publicité 24-73246 24/06/2024

page 1/2

marches-securises.fr PUBLICATION
ÉTABLISSEMENT

Ville de Grande Synthe (59)
Place François Mitterrand

59760 Grande-Synthe AVIS DE RéSULTAT DE MARCHé

Section 1 : Références de l'avis initial
Annonce N° 24-29536
Mise en ligne sur  du 2024-03-12 au 08/04/2024

Section 2 : Identification de l'acheteur

Nom complet de l'acheteur : Ville de Grande-Synthe

Numéro national d'identification :
Type : SIRET - N° : 21590271900016

Code postal / Ville : 59760 Grande-Synthe

Groupement de commandes : Non

Section 3 : Identification du marché

Intitulé du marché : STADE DEBUSSY - REHABILITATION DU TERRAIN SYNTHETIQUE ET MODERNISATION DE L'ECLAIRAGE
SPORTIF

Classification CPV : 45112360

Type de marché : Travaux

Description succinte du marché : Lot 1 : Terrain synthétique
Lot 2 : Main-courante/Mobiliers sportifs
Lot 3 : Electricité

Critères d'évaluation des projets : LOT 1 :
1. Prix des prestations ( pondération : 60 %)
2. Valeur technique de l'offre ( pondération : 40 %) décomposée comme suit selon cadre de mémoire technique par lot joint au dossier :
* gestion technique du chantier 30 %
* nature et origine des fournitures 10 %
LOT 2 :
1. Prix des prestations ( pondération : 70 %)
2. Valeur technique de l'offre ( pondération : 30 %) décomposée comme suit selon cadre de mémoire technique par lot joint au dossier :
* gestion technique du chantier 25 %
* nature et origine des fournitures 5 %
LOT 3 :
1. Prix des prestations ( pondération : 60 %)
2. Valeur technique de l'offre ( pondération : 40 %) décomposée comme suit selon cadre de mémoire technique par lot joint au dossier :
* gestion technique du chantier 30 %
* nature et origine des fournitures 10 %

Section 4 : Attribution du marché

Renseignements relatifs à l'attribution du marché et/ou des lots : Le marché du lot 1 a été signé le 5 juin 2024 sous le n° P2024/016 à
la société SEVE 179 Rue Jean Baptiste Godin 59820 GRAVELINES pour un montant de 415 101,88 EUR HT et il a été attribué le 6 juin
2024.

Le marché du lot 2 a été signé le 5 juin 2024 sous le n° P 2024/017 à la société PLAETEVOET SPORT et PAYSAGES 15 Rue W.
Coebergher 59210 COUDEKERQUE-BRANCHE pour un montant de 45 984,90 EUR HT et il a été attribué le 7 juin 2024.

Le marché du lot 3 a été signé le 5 juin 2024 sous le n° P2024/018 à la société BLOT ELECTRICITE SAS Parc d'activités de la porte du
littoral Rue Charles Lemaire 62500 LEULINGHEM pour un montant de 50 860,02 EUR HT et il a été attribué le 7 juin 2024.

Toute procédure de recours pourra être introduite selon les dispositions et délais en vigueur auprès du :

Tribunal Administratif de Lille
5 Rue Geoffroy Saint-Hilaire
CS 62039
59014 LILLE Cedex

Tel : 03 59 54 23 42/ Télécopie : 03 59 54 24 45

http://www.marches-securises.fr


marches-securises.fr Avis de publicité 24-73246 24/06/2024

page 2/2

Mail : greffe.ta-lille@juradm.fr

Ou par utilisation de l'application Télérecours accessible à partir du site www.telerecours.fr.

Date d'envoi du présent avis
24 juin 2024


